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3 czerwca 2016

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego – 3
czerwca

Na zaproszenie Koła Gospodyń Wiejskich we Wzdole Rządowym marszałek Adama Jarubas
będzie gościem obchodów 90 – lecia istnienia koła.

W Pińczowie, w Polskiej Unii Shorin-Ryu Karate Kobudo kierowanej przez senseia
Aleksandra Staniszewa, marszałek Adam Jarubas będzie gościem obchodów jubileuszu 35 –
lecia Shorin-Ryu Karate w Polsce.

Po raz 19. w Bielinach odbędzie się Dzień Świętokrzyskiej Truskawki. Gośćmi wydarzenia
będą marszałek Adam Jarubas oraz Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Giełda Agroturystyczna „Swojskie klimaty – Świętokrzyskie Smaki” z degustacją i
prezentacją potraw regionalnych, Agrostrefa dla najmłodszych z wytwórnią wrażeń,
ciekawymi grami i zabawami, rozstrzygnięcia konkurów „Zabawka ludowa” i Wiejskie smaki
dzieciństwa” oraz mnóstwo występów ludowych twórców i koncerty zespołu „Ego” i „Boys” –
będą atrakcjami XI Świętokrzyskiego Jarmarku Agroturystycznego w Parku Etnograficznym
w Tokarni. W imprezie wezmą udział marszałek Adam Jarubas oraz Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa.

W niedzielę, w godz. 13.00 – 17.00 odbędzie się w Parku Miejskim w Kielcach Piknik
Rodzinny „Samorządowcy dzieciom”, organizowany przez Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego. W imprezie, która będzie okazją do przybliżenia
mieszkańcom Kielc i regionu roli, jaką pełni Samorząd Województwa w rozwoju naszego
regionu, weźmie udział Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa.

Tradycyjny Bajkowy Korowód, przegląd najlepszych polskich teatrów dziecięcych i
młodzieżowych, ogólnopolski konkurs dla wokalistów, koncerty gwiazd – Kasi Klich i
Margaret – oraz wiele innych wydarzeń towarzyszących i warsztatów przewiduje program
tegorocznego 14. Festiwalu Kultury Dziecięcej, który odbędzie się w dniach 3-5 czerwca
2016 roku Centrum Bajki w Pacanowie. Gościem wydarzenia będzie Agata Binkowska,
członek Zarządu Województwa.
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Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa będzie także gościem pikniku
Rodzinnego „Radosny Maluch” w Młotkowicach.

Biuro Prasowe UMWŚ


